
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Haugen skole  

   

  

        Dato: 29.02.24  

Referat  
  

Til stede:   Andreas Abrar Andersen - foreldrerepresentant  

Bina Upadhyay - politisk representant  

Alida Holmefjord Krogh - representant for ansatte  

Ewelina Anna Lewicka - inspektør  

Frafall:   Sofia Denise Geron – leder elevrådet,  

Melo Bahman – nestleder elevrådet 

Referent:   Alida HolmefjordKrogh 

Møtegruppe:   Skolemiljøutvalget  

Møtested:   Møterommet, hovedbygget Haugen skole  

Møtetid:   29.02.24 kl. 16.30-17.30  

Telefon:   477 88 112  

  

  

Saksliste  

  

Sak 1/24: Godkjenning av saksliste. Saker til eventuelt blir presentert.  

Saklisten og innkalling er godkjent. Ingen saker til eventuelt blir meldt. 

  

Sak 2/24: SMU, presentasjon og oppgaver  

SMU sitt mandat ble presentert. Utvalget fikk se årshjulet for neste skoleår, og 

hva som er målet med SMU. Det skal gjennomføres tre møter i løpet av neste 

skoleår. Dette skoleåret vil det være et møte til i april/mai. 

  

Sak 3/24: Elevundersøkelsen  

Det ble gjennomført workshop med elevrådet onsdag 28.februar – hvor vi jobbet 

med elevundersøkelsen. 

Elevundersøkelsen viser gode resultater på områdene "støtte fra lærer" og 

"trivsel", men har høyt mobbetall.    



Skolen ser store forskjeller mellom den lokale og nasjonale elevundersøkelsen. 

Kan det ha noe med hvordan spørsmålene formuleres i den nasjonale 

undersøkelsen? Hva legger man i begrepet mobbing – mange gleder seg til å 

komme på skolen og trives på skolen, men opplever samtidig mobbing.  

Haugen skole jobber mye med læringskulturen, elevmedvirkning, sosial- og faglig 

mestring sosialt og faglig, samt trivsel.   

Det er positivt å se at Haugen skole ligger høyere på flere områder sammenlignet 

med nasjonalt og kommunalt nivå.  

Mobbetallene er generelt høye i hele landet.   

  

Innspill på hvordan jobbe med skolemiljøet:  

• Gatemekling, elevmekling. Kurse elever i å løse konflikter seg imellom. 

• Casebasert arbeid rundt konflikthåndtering. 

• Begrepsavklaring på hva mobbing betyr/er. 

 

Hvordan kan foreldrene bidra?   

De eldste elevene ønsker ikke at foreldre skal blandes inn i konflikter.   

Elevrådsrepresentanter fra 5.trinn syns det var positivt med arrangementer på 

skolen etter skoletid. Viktig at elevene og foreldrene blir bedre kjent på fritiden. 

Dette bidrar til bedre klasse- og skolemiljø og fører til lavere terskel for å ta 

kontakt med andre foresatte når man kjenner hverandre litt.   

 Utvalget skal fortsette arbeidet med et bedre skolemiljø i april/mai. 

  

Sak 4/24: Eventuelt - info 

  

Planlagt fagdag av FAU i april med tema om sosiale medier. Gi foreldre verktøy til 

god bruk av mobil og sosiale medier, samt vise hvilke tilbud i nærområdet som 

familier kan ta i bruk.  

  

Tidspunkt for neste møte ble ikke avtalt. Inspektør sender ut innkalling. 

 

 

 



Kopi er sendt til:  

  

Børge Arntzen - rektor 

 


